Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»______________2020 г. № ______

О внесении изменения в Порядок учета
граждан, нуждающихся в предоставлении
жилых помещений по договорам найма
жилых помещений жилищного фонда
социального использования, утвержденный
постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 07.06.2018 № 432
«Об утверждении Порядка учета граждан,
нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести в Порядок учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.06.2018 № 432 «Об утверждении Порядка учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.04.2019 № 271, от 24.02.2020 № 131), изменение, дополнив абзац шестой пункта 3.1. словами «, а также иных категорий граждан, определенных федеральным законом, указом Президента Российской Федерации или законом субъекта Российской Федерации».

Премьер-министр
Республики Татарстан								         А.В.Песошин